
1 

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace  
  

 

Vážený pane / Vážená paní,  
dovoluji si Vás vyzvat jako dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

s názvem: „Stavební úpravy učeben praktického vyučování“ k vypracování a k podání nabídky do 

tohoto řízení a dále k prokázání splnění kvalifikace. Zadavatelem je Masarykova střední škola 

Letovice, příspěvková organizace, se sídlem: Tyršova 500/6, 679 61 Letovice, která je veřejným 

zadavatelem dle ust. § 4 odst. 1, písm. d) zákona č. 134/2016 Sb. 

 
Tato veřejná zakázka je zadávána v souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), na kterou se nevztahuje povinnost provést výběrové 

řízení dle zákona. 
 

S ohledem na shora uvedené zadavatel rovněž upozorňuje, že nepostupuje dle zákona, přestože se 

v této výzvě odkazuje na ustanovení zákona. 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 4 772 727 Kč bez DPH. 

 
 
Informace o předmětu veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: „Stavební úpravy učeben praktického vyučování“ 

 

 
Stručný textový popis veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je vybudování nových učeben praktického vyučování v nevyužívané 
části přízemí včetně šaten, umýváren, odpočinkové místnosti, WC a kanceláře učitelů OV. Vznikne 

tak komplex učeben, který bude komunikačně a prostorově propojen spojovacím koridorem, ze 

kterého je možno přecházet mezi dílnami, sklady, sanitárním zázemím a relaxační zónou. V přízemí 
budovy Tyršova 500/6 vzniknou moderní prostory s logickým a efektivním dispozičním řešením 

technických oborů. Dojde k přestěhování učeben praktického vyučování elektrooborů a jejich 

soustředění do budovy Tyršova 500/6 (nyní jsou elektrodílny rozmístěny ve 3 budovách). Dojde ke 
zvýšení hygienického komfortu žáků a ke zvýšení kvality praktického vyučování. 

 
Blíže je předmět veřejné zakázky specifikován v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr. Jedná 

se o stavební práce dle projektové dokumentace zpracovanou: Kompletstav Letovice s.r.o.se sídlem: 

Vranová 1, 679 62, IČ: 60704624. 

 
Projektová dokumentace je zpracována v rozsahu pro provedení stavby a výběr zhotovitele. 

Je-li v technických specifikacích, projektové dokumentaci uveden odkaz na konkrétní výrobek, 
materiál, technologii příp. na obchodní firmu, má se za to, že se jedná o vymezení minimálních 

požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je účastník oprávněn 

v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované 
standardy a odpovídá uvedeným parametrům. 

 
Nabídka bude vyřazena, pokud bude položkový rozpočet obsahovat v předložené nabídce 
jakékoliv obsahové úpravy, dodatky nebo vymazání oproti poskytovanému podkladu, které nebyly 

uvedeny v úpravách vydaných zadavatelem, nebo pokud nebude rozpočet řádně vyplněn. 



2 

 

 
V předmětu veřejné zakázky jde o úplné a bezvadné kompletní provedení všech stavebních a 

montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro 

řádné dokončení provozuschopného díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou 
stavebních a montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné 

(např. zařízení staveniště, bezpečností opatření apod.). 

 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky  

• kód CPV 45454100-5 - název – Rekonstrukce budov 

• kód CPV 45000000-7 – název – Stavební práce 

• kód CPV 45310000-3 – název – Elektroinstalační práce 
 

 

Doba a místo plnění/realizace veřejné zakázky: 
Zadavatel požaduje zahájení plnění veřejné zakázky do 5 pracovních od předání staveniště. 

Předpokládaný termín předání staveniště je 15. září 2018. 

 
Limitní termín dokončení a předání předmětu veřejné zakázky je do 150 dnů od předání staveniště. 

Nejpozději však do 28.února 2019. 

 
Pod pojmem limitní termín dokončení a předání předmětu veřejné zakázky se rozumí den, který 

zadavatel připouští jako poslední možný termín dokončení a předání díla. 

 
Místem plnění je přízemí budovy Tyršova 500/6 v Letovicích. 

 

 

Identifikační údaje o zadavateli: 
Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace 

se sídlem: Tyršova 500/6, 679 61 Letovice 

IČ: 66596882 

DIČ: CZ66596882 
právní forma: příspěvková organizace 

zastoupená: Ing. Helena Marešová, ředitelka 

 

Osoba pověřená činnostmi zadavatele:  WebSport a Consulting service s. r. o.  

IČ:                           29277825  

DIČ:                                     CZ29277825  
Se sídlem/korespondenční adresa:                     Dr. Svěráka 13, 68001 Boskovice  

Jednající:                                   Mgr. Martin Budiš  

E-mail:               info@wscs.cz  

 

 

Údaje o místě vyzvednutí zadávacích podmínek, kontaktní osoba: 
Kompletní zadávací podmínky včetně případných dotazů jsou uveřejněny na profilu zadavatele 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_131.html, a to formou neomezeného a přímého 

dálkového přístupu 24 hodin denně.  
 

 



3 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek: 
Případné dotazy účastníků budou adresovány na osobu pověřenou výkonem zadavatelských 

činností Mgr. Martin Budiš, mail: info@wscs.cz, WebSport & Consulting service s.r.o., Dr. Svěráka 

13, 680 01 Boskovice, která zajistí odpovědi. Dotazy ze strany účastníků mohou být vzneseny 

nejpozději 4 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek. Tyto odpovědi budou zveřejněny 

na profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_131.html. 

 

 

Lhůta pro podání nabídek: 
datum:   27.08. 2018           hodina: 9.00 hod. 

 
 
Adresa pro podání nabídky:  
Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace, Tyršova 500/6, 679 61 Letovice. 

 

Nabídky budou doručeny v zalepené obálce označené heslem „Neotvírat - Stavební úpravy 

učeben praktického vyučování“. 

Na obálce musí být uvedena adresa účastníka, na kterou je možné zaslat oznámení. 
 

 
Elektronické podání nabídky: 
Neumožňuje se. 

 
 
Jiné upřesňující údaje: 
Zadavatel nepřijme obálky s nabídkami, které nebudou označeny v souladu se zákonem o zadávání 

veřejných zakázek nebo ty, které budou poškozeny tak, že se z nich dá obsah vyjmout. 

S nabídkami, které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, bude zadavatel nakládat 

v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek. 

Dodavatel je, v souladu s ustanovením § 40 zákona o zadávání veřejných zakázek vázán svou 

nabídkou po dobu 60 dnů.  
Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Jednu nabídku může podat i více dodavatelů 

společně. Pokud dodavatel v rámci veřejné zakázky podá více nabídek samostatně nebo společně s 

dalšími dodavateli, vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky. 
Nabídku podá účastník v jednom písemném vyhotovení v českém jazyce.  

Účastník může předloží kopii nabídky též v elektronické podobě na CD nebo DVD v zalepené 

obálce. Návrh smlouvy bude předložen ve formátu .word bez elektronického podpisu. 
Účastník může podat pouze jednu nabídku, a to k celému rozsahu veřejné zakázky. 

Nabídky je možné podávat osobně či poštou na adresu zadavatele Masarykova střední škola 

Letovice, příspěvková organizace, Tyršova 500/6, 679 61 Letovice, a to v době 08:00 hodin do 14:00 
hodin. 

 

 

Datum, hodina a místo, kde se budou otvírat obálky s nabídkami 
datum:   27.08. 2018           hodina: 10,00 hod. 

 
Adresa místa, kde se uskuteční otevírání obálek:   
Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace, Tyršova 500/6, 679 61 Letovice. 
Otevírání obálek proběhne za účasti účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídky.  



4 

 

Požadavky na prokázání kvalifikace 
Účastník může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní 

způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 požadované zadavatelem prostřednictvím jiných 

osob. Účastník je v takovém případě povinen zadavateli předložit dle § 83 odst. 1 písm. a) doklady 
prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou, dle § 83 odst. 1 písm. b) 

doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, dle ů 83 odst. 1 

písm. c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a dle § 83 odst. 1 písm. d) 
písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude účastník oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 

zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za účastníka.  

  
Základní způsobilost 

Základní způsobilost splňuje účastník: Způsob prokázání splnění: 
a)  

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 

letech před zahájením výběrového řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin 

uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla účastníka; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

 

Čestné prohlášení účastníka, z něhož jednoznačně 

vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 

b)  

nemá v České republice nebo v zemi svého 

sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

 

Čestné prohlášení účastníka, z něhož jednoznačně 

vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 

c)  

nemá v České republice nebo v zemi svého 

sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

 

Čestné prohlášení účastníka, z něhož jednoznačně 

vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 

d)  

nemá v České republice nebo v zemi svého 
sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

 

Čestné prohlášení účastníka, z něhož jednoznačně 

vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 

e)  

není v likvidaci dle § 187 občanského 

zákoníku., proti němuž nebylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku dle § 136 zákona č. 

182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 

řešení (insolvenční zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, vůči němuž nebyla 

nařízena nucená správa podle jiného 

právního předpisu například dle zákona č. 
21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších 

předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních 

a úvěrních družstvech a některých opatřeních 
s tím souvisejících a o doplnění zákona České 

národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z 

 

Čestné prohlášení účastníka, z něhož jednoznačně 

vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 



5 

 

příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon 

č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně 

některých souvisejících zákonů, nebo v 

obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla účastníka  

 
Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník předložením dokladů stanovených v § 77 odst. 1 a 2 

zákona.  

Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník předložením výpisu z 
obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán.  

Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník doklady o oprávnění 
k podnikání v oboru „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ a „Montáž, opravy a zkoušky 

vyhrazených elektrických zařízení”, nebo jejich ekvivalent, případně výpis ze živnostenského 

rejstříku, z kterého toto oprávnění vyplývá.   
     

Technická kvalifikace  
Technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona splní účastník zadávacího řízení, který 
předloží: 

➢ Seznam významných stavebních prací realizovaných účastníkem zadávacího řízení za 
posledních 5 let před zahájením výběrového řízení s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. 
Z textu seznamu bude patrný název akce, doba plnění, finanční objem prací, kontaktní 
osoba, u které lze uvedené skutečnosti ověřit.  
➢ Účastník zadávacího řízení doloží min. 3 stavební práce, jejímž předmětem byla 

výstavba, přístavba nebo rekonstrukce objektů v oboru občanské nebo bytové výstavby 
v minimální výši 2 mil. Kč bez DPH/zakázka (cena za celkovou hodnotu referenční 
zakázky, tj. komplexní rekonstrukce, přístavba nebo výstavba).  

 
Účastník zadávacího řízení předloží dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci účastníka zadávacího řízení nebo vedoucích zaměstnanců účastníka 
zadávacího řízení nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací. Tento technický kvalifikační předpoklad splňuje zhotovitel, který 
předloží doklady osvědčující vzdělání a odbornou kvalifikaci člena realizačního týmu. 
Z předložených dokladů musí jednoznačně vyplývat, že zhotovitel bude mít pro plnění předmětu 
veřejné zakázky k dispozici osobu odpovědnou za BOZP, která je odborně způsobilá dle § 10 
zákona č. 309/2006 Sb., minimálně úplné středoškolské vzdělání s maturitou; a praxi minimálně 5 
let v oblasti BOZP u zakázek obdobného typu a rozsahu. Uvedený kvalifikační předpoklad splňuje 
účastník zadávacího řízení předložením příslušného dokladu o vzdělání, dokladem dle § 10 odst. 1 
zákona č. 309/2006 Sb., a životopisem, ze kterého bude zřejmá délka praxe.  

 

 

Forma splnění kvalifikace 
Účastník je povinen předložit zadavateli doklady prokazujících splnění kvalifikace uvedené 

v těchto zadávacích podmínkách. Doklady prokazující základní způsobilost budou předloženy 
formou čestného prohlášení, které je přílohou č. 3 těchto zadávacích podmínek.  

Pokud podává nabídku více účastníků společně, musí každý z nich splnit kvalifikaci obdobně jako 

dle § 74 a § 77 odst. 1 zákona; zbývající kvalifikaci musí splnit alespoň jeden z nich. 
Pokud podává nabídku více účastníků společně, jsou povinni přiložit k nabídce originál nebo 

ověřenou kopii listiny, z níž vyplývá, že všichni tito účastníci budou vůči zadavateli a jakýmkoliv 



6 

 

třetím osobám z jakýchkoliv závazků vzniklých v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky 

či vzniklých v důsledku prodlení či jiného porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti 

s plněním předmětu veřejné zakázky, zavázáni společně a nerozdílně. Z této smlouvy musí být 

patrné, kdo vystupuje a jedná jménem všech účastníků, kteří podávají společnou nabídku a v této 
smlouvě musí být jednoznačně definován i rozsah jeho zmocnění, zejména jeho zmocnění k 

podpisu příslušné smlouvy na veřejnou zakázku.  

Účastník je oprávněn prokázat splnění kvalifikace ve všech případech prostou kopií.  
Tam, kde účastník dokládá čestné prohlášení, předloží čestné prohlášení podepsáno statutárním 

orgánem účastníka nebo jinou osobou, která účastníka zastupuje, přičemž toto oprávnění musí 

vyplývat z nabídky. 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 

nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 3 měsíců. 

 
 

Důsledek nesplnění kvalifikace 

Neprokáže-li účastník splnění kvalifikace v plném rozsahu, bude vyloučen z výběrového řízení. 
Zadavatel bezodkladně písemně oznámí účastníkovi své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti ve 

výběrovém řízení s uvedením důvodu. 

 

 
Obchodní a platební podmínky 
Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Účastník zadávacího řízení do 

obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí zadávacích podmínek, doplní údaje nezbytné 
pro vznik návrhu smlouvy a takto doplněné obchodní podmínky předloží jako svůj návrh smlouvy. 

Obchodní podmínky vymezují mimo jiné i platební podmínky, podmínky pro změnu sjednané 

ceny, pojištění při plnění veřejné zakázky, změnu smlouvy a provádění plnění veřejné zakázky 
(díla) a jeho předání a převzetí. 

 

Návrh smlouvy 
Účastník zadávacího řízení je povinen předložit v nabídce návrh smlouvy (přesné znění smlouvy je 

součástí této zadávací dokumentace v samostatné příloze), který bude podepsán statutárním 

orgánem účastníka zadávacího řízení nebo osobou příslušně zmocněnou a případně opatřen 
otiskem razítka; originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění musí být v takovém případě součástí 

nabídky účastníka zadávacího řízení. 

Účastníkem zadávacího řízení předložený návrh smlouvy musí akceptovat ustanovení obecně 
závazných právních předpisů vztahujících se na provádění této veřejné zakázky a musí po 

obsahové i formální stránce bezvýhradně odpovídat veškerým požadavkům zadavatele uvedeným 

v zadávacích podmínkách. 
Za stranu objednatele bude ve smlouvě uveden zadavatel podle těchto zadávacích podmínek. 

  

Zadavatel je oprávněn vést jednání a činit úkony náležející zadavateli, dále odsouhlasit provedené 
práce a podepisovat zjišťovací protokoly, převzít provedené práce a podepsat protokol o předání a 

převzetí díla. Tyto úkony může provádět osobně nebo formou svého oprávněného zástupce — 

technického dozoru. 
 

 

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
Nabídková cena bude stanovena podle projektové dokumentace a výkazu výměr předaných 

zadavatelem účastníkovi zadávacího řízení jako součást zadávacích podmínek. Pro obsah sjednané 



7 

 

ceny je rozhodující výkaz výměr, který je nedílnou součástí těchto zadávacích podmínek. 

 

Cena bude doložena položkovými rozpočty, které jsou nedílnou součástí návrhu smlouvy. 

Jednotkové ceny uvedené v položkových rozpočtech jsou cenami pevnými po celou dobu 
provádění stavebních prací. 

 

Technické standardy uvedené ve výkazu výměr případně obsahující obchodní název nebo odkaz na 
výrobce či dodavatele jsou pouze informativní a slouží k lepší orientaci účastníka zadávacího řízení. 

Účastník zadávacího řízení je oprávněn do nabídky použít i jiný druh materiálu, výrobku či 

dodávky, ale jen pouze kompatibilní s celkovou zakázkou, technickou úrovní a užitnými 
vlastnostmi minimálně na stejné úrovni tak, jak je uvedeno ve výkazu výměr, resp. projektové 

dokumentaci. 

 
Celková nabídková cena bude uvedena v české měně jako cena nejvýše přípustná, a to v členění na 

cenu celkem bez DPH, výši DPH (základní sazba) a cenu celkem včetně DPH. Nabídková cena musí 

obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů 
souvisejících (jako např. poplatky, vedlejší náklady, předpokládaná rizika apod.) 

 

Cena díla bude doložena položkovými rozpočty a zhotovitel ručí za to, že tyto položkové rozpočty 
jsou v úplném souladu s výkazem výměr, předloženým zadavatelem. Položkové rozpočty dále 

budou sloužit k prokazování finančního objemu provedených prací (tj. jako podklad pro fakturaci). 

 
Za soulad položkového rozpočtu a výkazu výměr je odpovědný účastník zadávacího řízení (myšlen 

je soulad jak v množství, tak v definované kvalitě). V případě jakéhokoliv nesouladu může 

zadavatel vyžadovat vyjasnění nabídky. 
 

Prokáže-li se v budoucnu (při plnění zakázky), že položkové rozpočty neobsahují všechny položky, 

které byly obsahem výkazu výměr, má se vždy za to, že práce a dodávky definované těmito 

položkami jsou oceněny částkou 0,- KČ. 

 

Sleva z ceny — pokud účastník zadávacího řízení míní nabídnout zadavateli slevu z ceny, musí tuto 
slevu promítnout do jednotkových cen jednotlivých položek v jím předložených položkových 

rozpočtech. Jiná forma slevy z nabídkové ceny (např. paušální částkou z celkové ceny za stavební 

práce) není přípustná. 
 

 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky – obsah nabídky 
Z důvodu přehlednosti doporučuje zadavatel, aby nabídka byla členěna do samostatných částí, 

řazených v nabídce za sebou (jedno zda každé v samostatné složce nebo společně v jedné složce) a 

označených shodně s následujícími pokyny:   
I. Vyplněný formulář „KRYCÍ LIST NABÍDKY“ opatřen podpisem osoby oprávněné jednat 

jménem či za účastníka.   

II. Doklady, jimiž účastník prokazuje splnění kvalifikace:  
1) doklady prokazující splnění základní způsobilosti,  

2) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti,  

3) doklady prokazující splnění technické kvalifikace.  
4) Položkový rozpočet díla, který vznikne z výkazu výměr v členění položkového rozpočtu – 

tzv. „slepého rozpočtu“.  



8 

 

5) Vyplněný formulář pro prokázání osob, s jejichž pomocí hodlá účastník veřejnou zakázku 

splnit (poddodavatelé) - příloha č. 2 zadávacích podmínek.  

6) Ostatní doklady požadované v zadávacích podmínkách – návrh smlouvy, časový a finanční 

harmonogram v měsících. Součástí nabídky nemusí být pojistná smlouva. 
 

 

 

Další podmínky zadavatele 
Nabídky budou podávány v českém jazyce. Stejně tak i veškerá komunikace mezi zadavatelem a 

dodavateli bude probíhat v českém jazyce.  
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání úvodu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně doručeny 

v rámci lhůty pro podávání nabídek. 
Zadavatel nebude dodavatelům hradit žádné náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení. Tyto 

náklady nesou dodavatelé sami. 

Zadavatel si vyhrazuje právo upravit termín realizace veřejné zakázky. 
Dodavatel je povinen zabezpečit na staveništi informační tabuli ve všech vstupech na staveniště 

v provedení a rozměrech obvyklých s uvedením základních rizik vznikajících provozem stavby, 

zákazy a příkazy vydanými k zajištění bezpečnosti a hygieny práce a požární ochrany na stavbě, 
udržování této tabule v aktuálním stavu. 

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, je vybraný 

dodavatel osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
Zadavatel umožňuje, aby účastník realizoval zakázku za pomoci poddodavatelů. V případě, že části 

zakázky budou plněny formou poddodávky (prostřednictvím třetí osoby), musí účastník v souladu 

s ustanovením § 105 odst. 1 zákona ve své nabídce uvést, jakou část plnění veřejné zakázky bude 
zadána třetím osobám, a které osoby to budou (u poddodavatele je účastník povinen uvést jeho 

identifikační údaje dle § 28 odst. 1 písm. g) zákona).  

Učiní tak prohlášením, k němuž využije přílohu č. 2 těchto zadávacích podmínek, v němž popíše 

poddodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část veřejné zakázky bude konkrétní 

poddodavatel realizovat s uvedením druhu dodávek, služeb nebo stavebních prací a s uvedením 

finančního podílu na veřejné zakázce. 
Zadavatel upozorňuje, že v rámci zadávacího řízení dochází za účelem zajištění řádného průběhu 

zadávacího řízení ke zpracování osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a 

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů – GDPR). Správcem osobních údajů je Masarykova střední škola Letovice 

příspěvková organizace, jakožto zadavatel veřejné zakázky. Podrobné informace o zpracování 
osobních údajů jsou k dispozici na webových stránkách zadavatele: https://www.stredni-

skola.cz/. 

 

 
Variantní nabídky 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 
 
Kritéria pro hodnocení nabídek 
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 zákona 
hodnotící kritérium, kterým je ekonomická výhodnost nabídek. 

Nabídky budou hodnoceny podle následujícího hodnotícího kritéria Celková nabídková cena bez 



9 

 

DPH  

Hodnotí se celková nabídková cena bez DPH za realizaci celého předmětu veřejné zakázky, a to tak, 

že nejvhodnější nabídka je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nejvhodnější nabídka má 

minimální hodnotu.  
 

 

 
 

Nedílnou součástí těchto zadávacích podmínek jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 -  Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 -  Poddodavatelé 

Příloha č. 3 -  Prohlášení o prokázání základní způsobilosti 

Příloha č. 4 - Projektová dokumentace a výkaz výměr 
Příloha č. 5 - Smlouva o dílo 

 

 
 

 

V Boskovicích 07. 08. 2018 
 

 

 

 ……………………………………… 
Mgr. Martin Budiš 

 osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 
 


		2018-08-07T05:45:51+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




